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Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymältä vuonna 2018 ostettavat palvelut

6/00.04.01/2018

KH 08.01.2018 § 6 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä (FSHKY) on toimittanut kau-
pun gil le käsiteltäväksi kaupungin ja kuntayhtymän välisen vuo den
2018 ter vey den huol lon ja so si aa li toi men pal ve lu jen laa juut ta, jär jes-
tä mis tä ja maksuja koskevan so pi muk sen. Se on liit tee nä.

  Sopimus sisältää FSHKY:n tuottamat pe rus ter vey den huol lon, eri-
kois sai raan hoi don, mie len ter veys työn ja päih de huol lon palvelut se kä
Kan ta-Hä meen sai raan hoi to pii rin kuntayhtymän tuot ta mat eri kois sai-
raan hoi don pal ve lut ja ul ko puo li set palvelut, jotka hankitaan sai raan-
hoi to pii rin kaut ta tai jotka tuottaja hankkii sopimuksen liitteissä il moi-
te tus sa laa juu des sa.

  Terveydenhuollon palvelujen määrä perustuu vuosien 2015- 2016
se kä vuoden 2017 ensimmäisen vuosipuoliskon toteutumatietoihin.
Pal ve lu jen järjestämisessä sovelletaan alueellisissa hoito-ohjelmissa
so vit tua työnjakoa.

  Lisäksi sopimus sisältää sosiaalihuollon palvelut, jotka tuot ta ja tuot-
taa tai hankkii. Palvelujen määrä käy ilmi liitteenä olevasta so si aa li-
huol lon palvelujen jäsenkuntamaksuosuuslaskelmasta.

  Kaupunki maksaa palveluista 60.523.992 euron ko ko nais kor vauk-
sen. Terveydenhuollon sopimus on 35.838.992 euron kiinteä ko ko-
nais so pi mus, joka sitoo osapuolia kokonaismäärän osalta. En si hoi-
don kun ta mak su on 688.000 euroa. Sosiaalipalveluiden
ennakkolaskutuksessa käytettävä vuosisumma on 23.997.000
euroa. Kun ta yh ty mä laskuttaa palvelut tasaerin kak si kertaa kuu kau-
des sa.

  Kaupungille tuotettavista palveluista perittävän korvauksen lisäksi
sai raan hoi to pii ri perii suoraan jäsenkunniltaan asukaslukuun pe rus-
tu van jä sen mak sun. Se kattaa mm. koko sairaanhoitopiirin ter vey-
den huol lon yk si köi den potilasvakuutusmaksut, myr ky tys tie to kes kuk-
sel le mak set ta vat maksut sekä kehittämismäärärahat. Jäsenmaksun
suu ruus on 299.000 euroa.

Sopimuksen toteutumisen seurantaa varten FSHKY toimittaa so pi-
mus oh jauk seen kuuluvista toiminnoista  kuu kau sit tain tuo te ttuja pal-
ve lui ta ja niiden kustannuksia koskevat tiedot. Sosiaalipalveluista
tie dot tuotetaan huhtikuun ja elokuun osavuosikatsausten yh tey des-
sä. Sopimuksen to teu tu mi sen ar vioin tia koskevat seu ran ta neu vot te-
lut ovat osa vuo si kat saus ten yh tey des sä tai tarvittaessa tätä useam-



min. Mi kä li palvelujen käyt tö poik keaa merkittävästi pal ve lu jen tuot ta-
mi sen tai käytön osal ta so pi muk ses sa määritellystä ta sos ta, so pi-
mus ta voi daan tarkistaa kes ken ka len te ri vuo den so pi ja osa puol ten
yh tei sin päätöksin.

Kaupungin vuoden 2018 talousarviossa on varauduttu ter vey den-
huol lon ja sosiaalitoimen palvelujen ostoon edellämainitulla ko ko-
nais sum mal la.
(LJ)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin puolesta
liit tee nä olevan vuo den 2018 ter vey den huol lon ja so si aa li toi men pal-
ve lu jen ostoa koskevan so pi muk sen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


